
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 15.12.25 23:33:09

hello@ddfu.org
+420 731 533677

HPE ARUBA INSTANT ON R9D16A

Cena celkem: 1 399 Kč
 (bez DPH: 1 156 Kč)
Běžná cena: 1 539 Kč
Ušetříte: 140 Kč
Kód zboží: NETH0073
Part No.: R9D16A
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HPE Aruba Instant On R9D16A

1Gbps modul SFP, duplex LC konektor, multimode, dosah 500 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: SFP
Konektor: LC duplex
Typ vlákna: multimode
Dosah spojení: až 500 m
Přenosová rychlost: 1 Gb/s


